｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人台灣永續能源研究基金會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：(113)永能新字第1130010080號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(79575_1130010080_Attach1.png、79575_1130010080_Attach2.png)

有關本會「2024醫院暨大學永續影響力躍升研習會」，敬
請踴躍參與並協助廣宣，請查照。

由本會主辦、台灣醫院協會協辦之「2024醫院暨大學永續
影響力躍升研習會」，定於113年4月18日(星期四)，假台
大醫院國際會議中心301室舉辦。
醫療機構是永續發展的關鍵實踐基地，更是邁向淨零排放

不可或缺的重要角色。為強化各醫院永續淨零之管理職能

和知識，本會邀集政府機關、醫院及學者專家，共同探討

我國醫療院所相關之淨零碳排願景與推動政策、因應策

略，以及醫院管理實務。

誠摯邀請貴單位同仁、師生參與本場研習會，攜手提升醫

療產業之永續影響力，隨函檢附活動議程，更多資訊請參

考報名網頁 (https://reurl.cc/eLrrEj)。

正本：醫院、醫務管理相關院校

副本：

地址：105台北市松山區南京東路五段188號8樓之
9

承辦人：張繼元
電話：02-27698968#832
Email：giftchang@taise.org.tw

發文日期： 中華民國113年3月25日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/25
16:25:05

第1頁，共1頁

研究發展處 113/03/25

1130004279